- WM. CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
. VYV

GCREGOIRE
BESSON

KATANOI 3ANACHbIX YACTEMN RU

N 1 4 7 0 6 8 O 9/ 2 0 1 9

HOMEpP MallnHbI BepcuA

VOYAGER S70

SPML 9

WWW.gregoire-besson . com GB






Version : 09/2019

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

KATAJIOI 3AMACHbIX YACTEU

N 147 068

VOYAGER

ol W,
-

GREGOIRE
BDESSON

SPML 9

TZZ:’;’,; Designation planche HaumeHoeaHue nucma ramma UN3meHeHue eepcusi  N° cmp.
AB-170 Charrue Semi-portée Monoroue AB...; 04/01/2016 B 2
RA 72 02R Palonnier fixe 4N-D3 Std Cuenka HenoaeuxH. 4N D3 ctaHg. RA 72 02R; 15/05/2018 C 3
RF 900 015 Kit clé 36-46 sur avant train RF 900 015; 11/03/2015 A 5
RF 900 016 E:Li?ﬁg?s)rESSiO” retournement (pignon- RF 900 016; 18/01/2019 D 6
RA 90 026 Retournement Monoroue Hors-raie OnpokugbiBaHue RA 90 026; 10/09/2015 E 7
RB 421 001 Retournement semi-portée direct RB 421 001; 16/09/2015 A 10
1214230 Kit hyd limiteur de pression 1214 230; 15/09/2015 B 11
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 12
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet Mydrta paspbiBHast 1/2" ¢ knanaHom RA 92 9/05/2007 B 13
RB 420 901 Deport SPML9 Hyd. Indep. Bokosoe cmewerne SPMLY rugpasn. HesasucuM. RB 420 901; 15/04/2014 B 14
1223437 Vérin déport (DE100x45 C290) 1223 437; 14/04/2014 A 15
1223411 Kit hyd. deport direct PemkomnnekT ans rugpouunuuapa cmellequs SPML9 1223 411; 16/07/2013 A 16
RB 533 103 fgg;er:n‘: stab. Monoroue hors-raie, 1000 (146), g o cra6un. SPMLO 100 (1+6) RB 533 103; 08/03/2016 c 17
RF 29 151 Roue RAD 700x12, ht:160-170 Koneco RAD 700x12, 160-170 RF 29 151, 08/03/2016 B 18
1291305 Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20 I(;TVZV'O”;: cbope caapHas - keaap 8an 50, 5 0TBEPCTUR, 4 g7 4. 15/11/2013 A 19
RB 183 697 gsflz‘r’]” Monoroue Hors-aie 7/1000 (Av +6), Secu o sPMLBY 7/1000 (Av + 6) RB 183 697; 08/03/2016 c 20
RB 261 721 Rallonge Av-Ar Monoroue, Securité boulon Mepexogtnk AV-AR SPMLB9 100 5ang RB 261 721; 08/03/2016 B 21
RB 615 051 Roue 16.0/70-20 AS504 Semi-Portée monoroue RB 615 051; 09/07/2015 B 22
1292306 Moyeu complet 8trs Crynuua koneca 8 ot 1292 306; 24/02/2015 A 25
1292371 Verin SE 125 C125 1292 371, 26/03/2015 B 26
1292342 Kit hyd. roue SPML9 (vérin SE 125 C125) PemkomnnekT ans rugpounnuHapa koneca SPML9 1292 342; 16/09/2015 C 27
1292 354_cata Kit graissage de roue SPML9 Habop cmasumk koneca SPML9 1292 354; 1/04/2008 A 28
RC 3231 Sécurité boulon dégageante (5 angles) 3awwura SPB9 GB 5 Yrons RC 32 31;RC 32 32;RC 32 33; 25/09/2013 B 29
RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 BonT 3awwmtsl knacc 10.9 (2) RF 92 012; 3/09/2007 A 30
RD 77 37 Corps B3 EP+C B2-16" CV7, Gche Kopnyc B3 EP+C B2-16" CV7 nB RD 77 37; 13/01/2017 B 31
RD 77 38 Corps B3 EP+C B2-16" CV7, Drt Kopnyc B3 EP+C B2-16" CV7 np RD 77 38; 13/01/2017 B 33
RE 12 01 Support Rasette Standard (Paire) KpoHLUTENH NpeanyXH1Ka CTaHOapTHbIA napa EE ig géEE E 83 22/12/2005 A 35
RE 51 01 Rasette standard [MpeannyxHWK CMeLIaHHOro TUna RE 51 01 & RE 51 02 04/11/2010 B 36
RF 9059 Rampe Signalisation Ar SPML/F9 SPL/F9 M22 RF 90 59; 16/04/2014 A 37
Ui 1870 Kit stickers Monoroue Ul 18 70; 27/02/2014 A 38
Acces_Hyd Accessoires hydraulique TMOPaBMMYECKIe akceccyapbl ; 18/10/2016 B 39
Pictogramme Pictogrammes nukTorpamma ; 09/10/2017 A 41




. , N
Charrue semi-portée mono-roue =
‘ Crpaska  Komwectso  N° o xaranory ‘ Haumerosare
Bequille longue
‘ 1 2 1223163 MoActapka nnyra

1 .
23-Jan-08
AB .. (1/7) , Revision : B




16

Palonnier fixe 4N-D3 Std
Cuerika HerogeuxH. 4N D3 craH.

RA 72 02R (1/2)

Index | Quaniify Reference Designation
Bague acier 45x32, Lg:20
1 3 122138 Brynka craneHana 45x32, Lg:20
Bague acier 55x45, Lg : 20
2 3 122199 Brynka ctansHan 55x45, Lg:20
Douille de graissage verticale sur cardan moule
3 1 1225 221 BTyrika cmazku KapaHa BepTUKaNLHas
Douille de graissage horizontale sur cardan moule
4 1 1223222 Brynka cmazku kapaaHa ropuacHTansHas
5 1 1293 235 Cardan renforcé
Collier double 2x20 complet
6 L 1235106 XomyT nsoiHoM - 2 x 20 MM B cbope
Rondelle plate speciale - 30.5x70x10
! L 122106 | 1aji6a nnockas wipokas - 30,5x70x10
8 1 122 128 Axe vertical cardan 110°- Dia 50, lg. ; 605 mm, pas 2.00
13 Ocb BeptvkantHas kapaasa SP 110° guam.50 gn.605 war 2.00
- ) Palonnier Fixe 3N / 4N
9 _ 1 122191 Tpaeepca HenogsmkHaa 3N / 4N
Douille d'attelage Palonnier 3N/4N
10 _ 2 122193 MydbTa nanbya ycuneHHoM cuenku
Broche d'att inf D3 / Palonnier fixe IN/4N
" 2 122194 [Maney, ycuneHHol cLenku1
Support tuyaux / palonnier
11 12 1 122135 KpOHLLUTEMH KpenneHus WNaHros
o Broche 3&me point Cat 3N / 4N
13 _ 1 122197 Manew cuenku 3-ei To4kn Quick
10 Bague branze Diad5x50, Lg=40
— 14 | 8 122 246 Brynka 6poHaosas - Diab5x50, Lg=40
Axe Du18, Lu:140
15 | 1 122249 QOck BnokuposodHoii ckobel Dia18 an. 140mm
Bride de blocage Ar.
16 1 122273 Ckoba 6nokupoBkM 3aaHsAA, cBapHas SP

16-Jan-17

Revision : C
Mad : 15-May-18




27
25
18
30 .
0 . -
g
II
" |
N
LR

RA 72 02R (2/2)

Palonnier fixe 4N-D3 Std

Cyenika Herogemwy. 4N D3 crany.

h
24
_ | 28
{ A
. AN .
Lo S 21
S 21 . Eﬂ @
24 1y /21 7
I o 19 |
T S
: _ : o~ 2
Lo |§’ BN SR 23
S e G-
FE | 9
| INET 32
. @
'23 25

Index Quantty Reference Desgraton

17 1 122 292 ﬁ;o,f:f S:,é’{,'." i.;a[,))folao’sg'ﬁiﬁ%r;? 158MM
e

o s mw Gemmmon

20 1 122373 gsggadgnbolgﬁ:g:.::vﬁe'plﬂjqﬁ;m%5MM

2 ¢ vz | e e e

22 3 V12905 \éi)snl;l IT |1\A21x2?<53-5§'g.§r%BN|BL

2 2wt | 8 e

24 4 Vi 320 F:;?(: Eﬂgﬁi?cronbgpso;laszty ﬁLM 8-8 ZNBL
25 3 w2 | ]::ﬂ:igﬁi?cronrg;ozm- it M 12-82NEL
26 1 VJ335 F:L;(;g Efgﬁﬁ?cronbgpsoom- gtgl;l-lBliul Egﬁsszgr?l BL - war 200
21 1 ooz | e 4 2

28 1 vL 103 Ejﬂﬂk cﬂ;}p;,(ﬂ'ilﬂfw Dia 102

2 2 VLAt paomoR Y - 63650

30 2 M| o M e 125

31 1 VM2 | 75 ytnoson 60°

2 ) VM 410 Rivet tete ronde 4x9

3aknenka ¢ Kpyrnoi ronoskom 4x9

16-Jan-17

Revision : C
Mad : 15-May-18




RF 900 015 (1/1)

Kit Clé 36-46

T
A=

R ECTIRE
[ =T ]

Crpssts  Kopwiecrso  N° 1o karaory HeHOREE
1 1 1214 194 Clé 36/46
2 1 1214 195 | Axesupportdecle
3 1 1214 19 | Cran supportde e
* T VIZTOS g0 0 6L
sz wmw BRI
6 1 VL 101 Goupille *Clips" Dia6 Z

LUNMAKMHT € NPYXWHHBIM KonkLom Dia 6 Z

11-Mar-15

Revision ; A
MaJ:




- :.;, ‘ o
li e
| '?:-'"'i LA Il
Iote
Ty
|
|
L
| | o L
et P
| !\g "
I
I
|
o
. T -
k&l I T
: o

RF 900 016 (1/1)

Kit decompression retournement

Index Quantity Reference Designation
1 1 1122404  Kit decompression retournement
2 1 122 200 Support kit de décompression
Vis H M6x 10 - 8.8 ZNBL
3 2 VI2801  Bonr H Mbx 10 - 8.8 ZNBL
Vis H MBx 50 - 8.8 ZNBL
4 2 VIZT10 BonrH M8x50- 8.8 ZNBL
Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL
: 2 VIZ05  BonrH Mi2x 35- 8.8 ZNBL
6 9 VK 502 Rondelle plate MU8 ZNBL

gl f
-
.8

Mpoknapaka nnockas cpeaHaa M 8 U

12-Mar-15

Revision : D
Mal : 18-Jan-19




12

Retournement semi-portée mono-rove

.,
=\ =

ORI
[ 1 ]

RA 90 026 (1/3)

Cnpaska  Komecrso

N° o karanory

Hauvenosanue

Came de blocage en transport

| 1 7 I.2D 1 | 1 1123 115  Kynak 6nokupoBKu B TREHCTIOPTHOM NONOXEHUU
S 2 1 1281820 foderoumenen

3 2 1223 164 | ﬁﬁc:f r?c?nbc?g::clulne

4 1 1223173 g):;i %ﬁgﬁfﬁoﬁ: sap%:taﬂcn. MOJIOKEHH

T R Aok

6 2 1235106 S ciion- 2 20 um s cope

7 1 122106 R s ﬁﬁiéﬂs-o 0570010

8 1 122 294 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm

_ Mpyxuna Buc Bnokuposkn B TparenopTHOM nonoxeHuu Dia 40 an. 110Mm

9 1 122250 | g)::; Irjoup5u03’olrﬁﬁ£uan kapaara Dia50

10 2 122253 G o ehSP Dia25

1 2 122205 e e e o2

7t e (et

13 1 122375 Elﬁaofaaraﬁ;gur?;cﬂ nepeaka

o2 NI e e el

15 6 Vi34 01 glfn? ITZI’:HZ2)(210408-382§3I|§|: filséﬁgan}gns mm

162 | vIEs0s e L

72| VMO et 100 ZNBL

%2 vis20 o ::":igi‘qitc(ljc?onhgpao;assz;gl H MB-82NBL

19 2 Vi 331 F:;Oxg g(:igﬁﬁgjcronhgp?u- gtﬁlBlf\a‘l 24 - 8ZNBL

0w EREEUR R

2 2 viez% Fgﬁg cIT-Ial:lR' Sl;gpc?Hgm?al;q HU M30 - 8 ZNBL

29 | 2 VL 101 | Eﬁﬁlﬂ? ;(ﬂ;p;;ﬂ:fﬁ konbuom Dia 6 Z

25 VL2t Ceemofol oncr - 6440

o4 4 VL 415 Goupille fendue V 6.3x60

WnnuAT passogHoi V - 6.3x60

24-May-07

Revision : E
Mal : 10-Sep-15




RA 90 026 (2/3)

. . A
Refournement semi-portée mono-roue ~r
Komwecrse  N° o xaranory HanmeHosarye
Piston retournement - Larg:107 mm, Dia 150 mm
2 12817 nopuens MLy umpuva 107 Dia 150
Boitier de retournement
1 _ 12231524 Kopabka nepeeapara
Pignon - larg. : 133 mm
1 1223155 Wectepns  [in.133 mm
Bague plastique pignon
1 1223156  Brynka nnactmaccosas LueCTEpHU
Galet de guidage de cremaillere
1 1223157 Ponuvk HanpaBNAOLWUA Peidky
Axe du galet Av. train
1 1223158 - Ocb ponuka /Tpasepca cLenku
1 1993 194 Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
Mpoxnapxa cneunansHan Dia 85,5x160x2 MM
Fut Retrounement semi-portée Dia150
2 1223236 Mmapouummuap Dia 150
Support pignon
1 1223401 Pepxatens wectephu
Bague composite Diad0x48 Lg=40
2 1291 306 Brynka komnoaut Dia 40x48 .40
9 129 931 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccoean D93x86 [in.120 / aepxatens wectepHu
Bague bronze - DiaS0x55, Ig. : 40 mm
4 122 248 Brynka bpoHacear - Dia50x55, |g. : 40 mm
1 122 251 Fusee Av. du berceau - Dia 85, 1g. : 790 mm
Llancba nepennsia kavatoweiic nnuTe! Dia85 an 790mm
Cremaillere - larg. : 100 mm
1 122256 Peiika wwpmta 100 mm
5 122 265 Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
Bont H M27x 60 - 10.9, Peasfa /45mm,war200
24-May-07
Revision : E
MalJ : 10-Sep-15




Retournement semi-portée mono-rove

19
23
16 S ﬁ
20 e S
| _ .- R ') ST e e
@ e ‘||
.:.II Ii'. | — s : @
20 277 e
24
21
.' l B

29
28

29

RA 90 026 (3/3)

—_
&

-
) -?ﬁf').«—”‘"’“
; o Q_)
23
C21
B T (=
Sl
ik -
‘ [
T e Mo s
. s : !
o o
& IRV
".c @_ "-_'-\).
Q- o
et TR o
CL N :
‘vﬁ L5
S . 99
II 25
18’
<
)
9 _

< B
=
Crpaska | Koomvecrso  N°no karanory Hanmerosarne

16| 20 802503000 go iRt ee

17 T VIR o 22 a3

18 1 VI315 o Mabet70- 100 ZNEL  possa 6 mm

190 | 2 varor e 0o 2L

0| 4 v g e

21 2 V902 e 12 T0.9 it

22 1 Vi 331 | Fg;oxz gi:ﬁigdcronh;ngu- 2t§ T—IBIM 24 - 8 ZNBL

23 2 V626 o cralﬂl.qmigpoaélljfal; HU M30 - 8 ZNBL

2 2 VKS02 o ook e M8 U

25 1 VK 510 | ﬁggﬁﬁg;gztﬁongg?cngihﬂ M24U

26 6 VKs2 ﬁﬁﬁﬁﬁé”ﬁﬂéf "NordLock" ZNBL NL27

27 4 VM 20 oA Mb e 125

28 1 UM 205 e S cr 150

29 2 VM 207 gﬁéﬁiﬁ:}oﬁgggﬁgg&mﬁ [;}MM, war 1,50
[ 2umayor |

Revision : E
Mal : 10-Sep-15




RB 421 001 (1/1)

Refournement semi-porfée direct

10

.,
A=

Cnpaska Komecreo | N° o kararory Hamsreronamie
1 1 1214230  Kithyd limiteur de pression (Ret. semi-portée directe)
| Support distributeur
2 1 1223112 Kporwreit pacnpesenutens
Vis H MBx 16 - 8.8 ZNBL
3 4 V12703 bont H M8x 16 - 8.8 ZNBL
Y
=
23
09-Sep-15
Revision : A
MaJ : 20-Oct-15




1214230 (I/1)

. - . , , . <Z7 e
Kit hyd limiteur de pression (Rel. semi-portée directe) =
Crpasxa Komwecrso  N° o xkaranory HaumernoBaHne
Limiteur pression 180B
1 1 1214231 Orpannyurent aasneqvs VBQ 180B
Flex. Hyd. - Diab/18, Lg:800, E12-M3/8
2 _ 2 _ 1214233 LUnaHr ruapasnuqeckuii - 5/16" - an. 800 E12-M3/8
Flex. Hyd. - Dia 1/2", lg. :3000mm, E15-MVA18
3 _ 2 _ 1223131 Wnawr ruapasn. - Dial/2" - pn. 3000 M15eHyTp.-MVA18BHEWH.
Union nu male15 + male3/8 Cyl
4 _ 2 _ 1231523 Wryuep ronbid M15 + M3/8 Cyl
5 2 1231554 | Coude orientable M12 - 3/4G, contre-ecrou
Bague BS 17
6 2 10248 Brynka BS17
Vis H M8x 80 - 8.8 ZNBL
1 , ] T4 VI3 e HMexs0- 88 ZNBL
. 8 4 VJ 320 Ecrou frein stdH M8 -8 ZNBL
_ _ laika ¢ Heinocronopom std H M 8 - 8 ZNBL
Rondelle plate MUB ZNBL
9 4 VK 502 lNpoknagka nnockas cpepHsa M 8 U
! )
ro® g y 2
e %
18-Mar-15
Revision : B
11 MaJ : 20-Oct-15




(1/1)

Fut + Piston retournement cremailliere
I'wapoumnungp + MNopueHs MepesopoT

P
A

FREESIRE
0 e

Crpaexa  Komaecrso | N° o karamory HaumerHoBamme
T e 107 Dia 150
o 2 1 1223118 oot ronod a1 Dia50 . 107 wi
3 1 1993936 | E:L Ef&r:#:fnrgegitas%noi-poﬂée Dia150
4 1 122 364 Clapet parachute "hawe" 3/4

12

KnanaH napawiot "hawe" 3/4

12-Dec-11

Revision : B
M & J :03-Now-14




RA 92 (1/1)

e L e A
P AN S N
A

MydpTa pa3pbiBHIOBTbIHH. 1/2" € knanaHom

20-Sep-04
WanaHue nepecmoTpeH @ 08-May-07

13

1AV
MydhT1a paspbiBHIOBTLIMH. 1/2" ¢ KNANAHOM | S =sxsm
‘ Crnpasxa  Kommecrse M no karanory Hamvmernoparrme ‘
Valve a pousse M18 X 150 male
‘ 1 1 1122393 PaapbisHan MyhTa BTeMHaA M18 X 150 wapuk. ‘
20-Sep-04 RA 92 (1/1)

Waganue nepecmotper ©  09-May-07




% ‘ BokoBoe cMmelleHne rapass. He3aBUCUM.  (wan S Eswsn)

i)

RB 420 901 (1/1)

1"

02-5ep-13

Revision : B
MaJ: 15-Apr-14

14

Bokosoe cMeLLeHne rUapaB. HE3aBUCUM. | (anas S swwa)

Crpaska Komwvecreo  N° no xararory Hawumeriosarme
T TR oot supavaans RRT
2 _ 1 _ 1223 402 Eﬁjag%gﬁg:c?rci)n::nieuﬂgl{lf: g‘Fl:'-IaLQ CBAPHOMW BHYTPEHHUM
3 1 1223403 Eﬁja?%gﬁg:c?rg )c(:tn(:giuerl-{uipsl-yhig CBAPHOMN BHELLHUIA
4 _ 2 _ 1223405 ﬁxazgs gﬁsalrgtﬁiigg:rcs: l::mlaﬂewﬂ SPMLS
5 _ 1 _ 1223 406 Jll'\lxai:\: ::p\;img emcfppooqr;g;rgtg Bokosoro cmeleHus SPMLS
6 _ 1 _ 1223 407 ﬁxaigff gﬁsafanéglg%%rrtosfmbglﬁewq SPMLS BHelwHero
i _ 1 _ 1223 411 gg::édﬁrcliﬁggtﬂ;e rﬁns;’)zwvll-ﬁuﬂ.qpa CMeLLIEHUA
7 1 1223 437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290)
8 4 193411y |EntreioiseDia365x50 Lg:10 _
_ _ Brynka npomexytouHan SPERW7-PSPWS - Dia 50 x 35, Tonw,. : 10 Mm
9 3 122108 | (1 oo creawanuian 305 x 0 10
04 R g e BRAD - Diahints, .- 4D
Mo A e e 056212
12 VAR o Mz A%
13 _ 3 _ VJ 335 F:ﬁr?(: Lrigﬁﬁgdc:lonrgp?)oom- zfds I-zlol?:‘l 30 war 200
14 2L oo onei - 10660 mm
5 VMR o M war 125

02-Sep-13

Rewvisicn : B
M aJ:15-Apr-14

RB 420 901 (1/1)




Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) (e Spswoa) Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290) | (wine: < smwa)

Crpaska  Komwiecrao  N°1io kararnory Hamserosatine
2 e [TecSosee
2 2 1122 467 | Blocage pilote
3 | 1 | 1223437 | Vérin dép. SPML-F9 (DE100x45 C290)
4 | 1 | 1223438 |Kittige / Vérin 1 223 437
5 1 1223 439 | Jeu de joints vérin DE 100x45
62 v (Gmprdemela®s s
7 1 VM 201 | o M 125
8 L VM203 | G Waxtas ymoson 0

14-Apr-14 14-Apr-14

Revision : A Rewvisicn : A
Mal: 15 Mad:

1223437 (1/1)

1223437 (1/1)




PeMkoMnneKkT Ans ruapouunuiapa cmeitieHua SPML  (winan S S awow)

o B s

Crpasra . A’ammcm_ N° no xaranory Henwerosalino
T e e
D1 e e
3 2 16805 | . 4500 EB-MVATS

R T
L -.|
H _ o
{ _ AR . ! I
o T : T . | _ .
it . "‘-— 2. . j __ - L N - - N I\:;:.
I_I.' = -— — - ..I . “l'i -
Y = '. o 'A R
- R ' :
- :l -_;: |. ! _ ) . ! -
O . |.- - .. ..:i
I - R
! _
e -bp
! |
3 1 2.

1223411 (1/1) il s 1223411 (1/1)

MaJd: 16 Mad:




Barre de stab.Monoroue 1000 (1+6) 4563mm
barika crabun. 100 (1+6) 4563

.,
A=

ORI
[ 1 ]

RB 533 103 (1/1)

3
13 16 13 16 }
: . ) o Crpapka  Komwsecrso  N° o karanoly Hamvenopanme
v :
v v Kk Vis H M24x210 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
K- 1 3 1118357 | Bonr H M24x210 - 10.9 ZNBL , peasa /36 mm
= Articulation Ar. de barre de stab
B 2 2 1 1212410 LWapHwpHoe coeauHeHve 3anHee
Carter Ar. / Barre de stab
3 1 1212411 KapTep 3a0HWiA/ cTabunuaayuoHHan Ganka
13 Barre de stab Av {Lg:1100)
4 1 1212 421 Banka cTabunuiaumonHan ceapHan nepeaHsas 1100
13 Bae de stab Ar 71100 (Ig :
_ g : 3463)
) 5 1 1212424 | Eanea crabun. 3aam. 3463
T Flex.Hyd. 5/16 _ Lg:4660mm _ E12-M12
s 6 1 1212433 | ryppounanr 516 Lg:4660 ET2-M12
_ Rondelle plate speciale - 30.5x65, ep. : 7 mm
7 1 1233264 Lain6a cneywansHas nnockas - 30.5x65x7
1 8 1 1933 267 Ecrou frein using H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
1 laiika ¢ HeitnocTonopom H M30, Tonw, : 20 mm war 2.00, ¢ mex.o6p.
h Axe Ar. de bras de roue
9 1 1292 308 3agHui nanew| CTOAKKM koneca
Collier double 2x16 complet
10 2 122 358 XomyT aBoiHoiA 2x16 B chope
11 8 V13418 Vis H M22x 70 - 10.9 ZNBL, filet /34mm, pas150
Bont H M22x 70 - 10.9 ZNBL, peaxba /34 mm,LLar 150
Vis H M24x140 - 8.8 ZNBL
12 2 VIS508 | Eonr H M24x140 - 8.8 ZNBL
Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
13 4 VI4102 1 g onr H M12x 20 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 22 -8 ZNBL - pas 150
14 8 VI330 | Faiiva ¢ weitnocTonopom std H M 22- 8 ZNBL - war 150
Ecrou frein stdH M 24 - 8 ZNBL
15 5 Vi 331 laiika ¢ neianocTonopom std H M 24 - 8 ZNBL
Rondelle plate MU12 ZNBL
16 4 VK 504 Mpoknagka nnockas cpegHaa M U 12

17

04-Apr-07

Revision : C
Ma. : 08-Mar-16




12

13

RF29 151 (1/1)

Roue RAD Monoroue hors-raie, 700x12 ht160-170
Koreco RAD 700x12, 160-170

.,
A=

ORI
[ 1 ]

1 6 1

18

Crpaska  Komwsecreo  N°no xkaranory Hamverosamie
Chape pivotante roue Av. double
1 1 1291302 MoeopoTHan oborma ABOAHOIO Koneca
2 1 1291 303 Axe d'orientation roue Av. double - Dia 40, Ig. : 360 mm
Ock nosopoTa cynopTa ABOAHOr koneca - @ 40, an. : 360 Mw, war 2.00
Montant de roue Av. double Ht 160-170
3 2 1291304 Cro#ka koneca Belc. 160-170
Bague composite Diad0x48 Lg=40
4 2 1291306 Brynka komnosuT Dia 40x48 an.40
Support de roue RAD
5 1 1291309 KpoHwreiH koneca RAD-VL
Rondelle plate speciale - 30.5x70x10
6 1 122106 LLIaiA6a nnockast wnpokas - 30,5x70x10
Broche de reglage de roue de terrage - Dia 20, Ig. : 110 mm
7 2 122156 PerynupoeouHblin wriudhT koneca Quick SP
Roue complete - 700 x 12, 5 trous
8 2 198 709 Koneco B cbope 700-12, So1B.
Vis H M22x 70 - 10.9 ZNBL, filet /34mm, pas150
9 12 Vi34 18 bont HM22x 70 - 10.9 ZNBL, peasba /34 mm,LLar 150
Ecrou frein stdH M 22 - 8 ZNBL - pas 150
10 12 VJ 330 l'aika ¢ HednoctonopoM std H M 22 - 8 ZNBL - war 150
11 1 VJ 335 Ecrou frein stdH M 30 - 8 ZNBL - pas 200
l'aitka ¢ HewnoctonopoM std H M 30 - 8 ZNBL - war 200
Goupille "Clips" Dia6 Z
12 2 VL 101 LUNAKHT ¢ Npy#MHHBIM KonbLom Dia 6 Z
13 1 VM 201 Graisseur droit - M8, pas125

Cmazumk npamoi M8 war 125

21-Jan-05

Revision : B
Mal : OB-Mar-18




Crymuuya B cbope cBapHas - keaap an 50, 5 oteepctui, Ig. : 90 mm

Em&m-m =1 %&3@}@]

1291305 (1/1)

13

20-Jul-11

Revision : A
Mad:

19

Crynuya B cbope caapHas - ksaap san 50, 5 otsepctid, Ig. : 90 mm

o B s

Crpaska Kommsecrso N°® ro karanory Hanmerosanme

1 1 1131 | e Sone. 50 1. 90 SPSLE-DRL20

2 IS e 2nds rom, 4

3 L 198 357 ﬁgr;ﬁg )éIT{;(sI'I uDui:ﬁ;I?ﬁs 45x84 ana cTynuUbI

4 1B ey soneoa Mo

5 S BT |t voneca HTB X150

6 1 198 377 Fgﬁg 3:;6 é‘riﬁ?«ﬁm%;ffgoo Tonw. 15

i 1 198516 m:ugurg;;(gogg). Cranb

B 1S oneca 4100 o 12

9 5 e MIE X 150 A5

0 Vs oo V- 4

1 WM caopes 10D

12 T N2 | o

3 1 N0 o
o 1291305 (1/1)
Mad:




Caisson semi-portée mono-roue hors-raie 771000 (Av + 6) f§
Keccow 7/1000 (Av + 6) -
4 Cnpaska - Komriecrso N o karanory Hanmeroranme
.. 19 L _ 1 _ 1113 832 ﬁxai:J Egﬂzudﬁerﬁqr%iﬂ[mmﬂpa
.. 2 1 1212 401 FIE:eﬁ:?«TitPaMa CBAPHOM
3 _ 1 _ 1212404 I?:E:%gnﬁviﬁaﬁﬁ[)pﬂs cjaoaopuoﬁ
Tl o sk

5 1 1233 267 F;:;o Kg Lrﬂgﬁf;rt‘:(:oﬂorﬂg% Iﬁaﬁgﬁ?goﬁ'lpﬂf :zgomn:nm war 2.00, ¢ mex.obp.
6 2 1233 269 ﬁggzﬂggitﬁezzeaﬂil:afsog;%; OLUHKOBaHAA
! 2 123 T | e oot - a5
8 _ 2 _ 1234 112 E:;;e:giﬁggjaejig;gg - I_D!fa gg x 35,5 Tonut. : 10 MM
9 1 1292 360 Eﬁgg;ﬂ: E;:Eﬁg:ui?yﬂ%%?a rMapoLMnuHLpa
10 1 1292 362 Bras de reglage d'angle de roue
11 | y | 1992 364 Support bras d'angle de roue 100 Renf.
12 | y | 1297 365 Contre plaque Av de sup. angle de roue Renf.
1B 6 12E g e Diashs . 40 mm
112 VI3 g T 109 2N pewss Gt mm e 15
15 44 VIS | por s 100 L peseas mm
14 V801 | pe o as ZNBL
w1z W Faia ¢ somocronopom 50 H M2 -8 ZNBL - war 150
1 1 WM Faia ¢ semocronopow s H M24 -8 ZNL

'. e 19 4 vJ 407 F;:;?cg cI-TIgI'-ILMBZOngiEE:H Hm M22 - 8 ZNBL

N 20 2 VM e Ve 125

15-Feb-10

RB 183 697 (1/1)

Revision : C

20 Ma. : 08-Mar-18




Rallonge Av-Ar Monoroue 1/1000

RB 261 721 (1/1)

.,
A=

R
lTepexogumk AV-AR  1/1000
Crnpaska Komrsecrso N° rio karanory Hapnveropasme
Rallonge Monoroue 1/100
1 _ 1 _ 1212 405 fononHuTensHan cexuun keccona pambl 1/1000
Vis H M22x 70 - 10.9 ZNBL, filet /34mm, pas150
2 12 VIS418 B HM22x 70 - 10.9 ZNBL, peanba /34 mmilllar 150
Ecrou frein std H M 22 - 8 ZNBL - pas 150
3 12 VIO rgiac weitnocronopom std H M22-8 ZNBL - war 150
2
-3
04-Apr-07

21

Revision : B
MaJ ; 08-Mar-18




Roue |16.0/70-20 AS504 semi-porfée mono-roue en raie et/ou hofs-raie ==
Korneco 16.0/70-20 AS504 —
17 92 10 4 8
Crpagra | Kormiecrso | N° 0 xararory | Hanmerioparine
. 1 1 1113832 _ﬁ’;ﬁ;ﬁ[ o DS
-. 2 2 B e Diabints g, 4D
3 2 BBt o 60 24100k
4 (I R LT drair oM AH
5 1 1122808 fo o AsbxA00 N
6 1 | 1231149 _ E%&%ﬂlia%i:i;dghgi—ag&?? gix;gﬁ x 80, Tonw,. : 15 MM
7 1 1233105 ?:ﬁ;gn#.ﬁ;e;;&@ﬁfoﬁooﬁs n. Ha 90 aTm
8 1 1233216 ﬁgagl;gnnglnazea?éacgo
9 R s mortan 06T
0|3z S R T et oty
1 4 1233 269 ﬁ:2:;?2:5?;1&2??:&?&:%11 OLMHKOBAHaS
12 4 123321 iﬂ'ﬁéiﬂﬂﬂgﬁw%f.ﬁ’fuﬁ - Dia50x2.5
13 2 12 e o - L 50 35,5 7o - 10 un
14 1 | 1292 302 | Egiﬁeﬁ;arg::aq ceapHas/koneco
15 1 1202303 o ML
16 1 1292 307 ﬁ;ﬁgﬁ ﬁévaoot;:o?ﬁr;:afﬁum SPMLY
17 1 1202 308 gxa:::;ﬂ ?lzgéascctjgﬁ?: ?(oneca

24-Sep-13

RB 615051 (1/3)

Revision : B
- Mal : 13-Jul-15




32

RB 615051 (2/3)

Roue

16.0/70-20 AS504 semi-portee mono-roue en rale et/ou hors-raie

.,
A=

cmcres
Koreco 16.0/70-20 AS504 =
Cnpapka | Komvecrso _ N° no karamory _ Hanmerosarimne
18 2 1292310 Jnnorsenoioe xorsio 6025 SPHLY
25 19 1 i wasaimpa romen:
2 L 1292339 gilif'm"n"‘aﬂ‘f;‘ voneca SPHULY
31 - Y WP onecs
30 - 1 oneca SRS
21 L 1292358 Cronia oneca SPHL9 - 2010
2 22 1 1292371 _ \Ffﬁggoiﬁ;uzlfqg Lﬁsp,bema koneca aanHero SE 125 C126
2|1 st
2 6 AU s Diabihgs, g 4D
. i B2 A e i 3
o |1 V2105 g5 8 ZNEL, sonen o swewod
;j 7 AR Mg %
, e o | 29 L V3o Faiwa c weinocronopow St H M8 -8 ZNBL
.. ®. . - 9 30 1 VJ 331 Fg:.?; Eﬂgﬁﬁgdctlonhgr;?:m- gtﬁ?ﬁah 24 - 8 ZNBL
N i 3 1 VLOO! Lt Bt 5.2
SR e e
. 32
24
[ 2sep13 |
Revision : B
23 Mad : 13-Jul-15




16

RB 615051 (3/3)

9 20

.,

Roue |16.0/70-20 AS504 semi-porfiée mono-roue en rale et/ou hors-rale =z
Korieco 16.0/70-20 AS504

ORI
[ 1 ]

22 1822 17 12 10 23 21

6 3

18 " 14

24

Crpaska  Kemmectso  N° o xaranoly

HauMeHoBaHIE
Rondelle plate speciale - 30.5x85, ep. : 7 mm

1 1 1233264 || 12064 cneumansHas nnockas - 30.5x65x7
2 1 _ 1233267 Fgg?cg Hgﬁfg;?oﬂo%g% ﬁafngooﬁpm :zgomr.r::.q war 2.00, ¢ mex.obp.
s vm | Mmee
4 1 1292 302 g:ﬂ:ineﬁ;arﬁ::aﬂ ceapHas/koneco
s 1 imn e
o1 1o edesere o
1 i pedermtiens
8 1 1202314 | e oo Kaeco
o1 i i
10 1 1292336 sﬁge:r')z;?nrlisppT?-ltfﬁ%z:;Hoﬁ
1 s |Gl fax
12 1 123
13 1 102 3T | e eipoutapa nombewa
1 1 198734 D Roue compléte 16.0/70-20 TL AS504, 8tr Drte Tracteur
Koneco B coope16.0/70-20 TL AS504 8oTe., npaso TpakTopa
N
62 wmes IR
vz wme SESse
o1 e BMGnE
5z wan SR
20 6 A Eﬂgﬁi?c:lonbg;oom- S8 M10-8ZNBL
21 1 VJ 335 Ec[ou freinvstd H M30-8ZNBL -pas 200
Falka ¢ HemnocTonopoM std H M 30 -8 ZNBL - war 200
22 5 VK 503 ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂfﬁﬂ&%ﬁfﬁ% M10U
B2 VKs8| o coomn M 20U
0 VLT e Tube 6, o
25 1 VL 213 Goupille elastique epaisse - 6x30 mm

LWNnWHT pazesaHcid TONCTHIA - 6x30 mm

24-Sep-13

Revision : B
Mal : 13-Jul-15




Moyeu complet 8 frous LT

Cr e
ynuia korneca 8 018 T
Crpaska | Konmsecrso | N° no karanory HaunmeroBarmne
1 _ 1 _ 1235146 ﬁggﬁggés:ggcﬁcpemmﬂ 45x80 lg:5
2t 1257 | r W00 2NBL, Hizs
3 1 1235148 E;:ﬂf)ancr:;r)ll:tll,]bm%ﬁglﬁs.s
4 | 1 _ 1292 306 A %ﬂginnzl?qtfgigl;?ogggﬁ;()cwnmubl (808X)
5 1 1992 306 B Coupelle enveloppante {908X)
6 | 1 | 1292 306 C Fusee moyeu 8trous (308X)
1 rmam eminmeem
6 ume gEenMAnLn
o 8 s |Embeminlbmis
01 e |Saewdeveam
g | SN
21 waan folmiaoikosone
B 1 ungson | Sskmersenxeniue
' 2
3

24-Feb-15

1292306 (1/1)

Revision ; A
25 MealJ:




1292371 (1/1)

Vérin SE 125 C125

vapounnuHap noavema koneca 3aaHero SE 125 C125

P A
= =

&I
[ i B = ]

26

Crwsme Korwierso N°ro ararory Hammerosanme
T BB onel s dprepa/ 1252 371 1233 208
2 12020TA | O 105
3 1 12023718 | e s C 125w
4 1 1292371D SngpZ;ﬁ:nmgs L;IJEC?KG uunuHapa - SE 125

26-Mar-15

Revision : B
MealJ:




Kit Hyd. de roue semi-portée mono-roue
PeMKoMIIIIeKT 415 MAPOUNITHHEDPE KOTeCa

.,
A=

ORI
[ 1 ]

1292342 (1/1)

Crpaska  Komwsecrso  N° 1o karanory HesmeHonatine
1 1 1112972 | e T2 ooy + F12 8HyT
2 1 IBE00 | et « Mil2 O
. , 3 1 116521 | 12 « M3 Co
Tl i g
- 5 1 1223136 Ei’;ﬂ"iﬁﬁaifs DiabiG ;?no.c:'su F12myTp.-F128HyTp. Ha 90°
6 1 1292 169 fﬂi’gﬁ':’}'ﬂﬁg:;'.ﬁf5§?g"?fgds\gg1£1z-mv:\1a
7 1 1202343 |0 e 0 o . 050 M12-F12 4 80
s e g

27

17-Jul-13

Revision : C
Mad : 20-Oct-15




Kit graissage roue SPML9

1292 349

1292354 (/1) |

e @

1292 350 1292 351

=7
A

1

R s
I el
—~

292 353

31-Mar-08

Revision 1 A
_MaJ:

28

Kit graissage roue SPML9

HTET TS
P AN
~A

_ Cnpaska _ Xaﬂmcma_ e fio xaranory

Hautrerosamme

1 5 1292349 Coude nu Male 6+ Male M8x1,25Co

2 s tmu fmprwmeens

s s s pesserumes

4 | 3 1292 352 | Flexible de graissage Dia 3x6

5 1 1292353 | Sup de graisseur passe cloison M10x100 tuyau 6 (complet)
6 1 VM 211  Graisseur droit - M8, pas125

31-Mar-08

Revision : A
Mad:

1292 354 (1/1)




‘ 3aiuta SPB9 GB 5 Yrons =) Sawymta SPB9 GB 5 Yrons (@t S > s
! 7 6
Crpaska  Kommecrso  N° o karanory Haauenosanse
Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
1 AMB288 rpn. RB7 160 GB crans,
) 1 1118 332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
Mpaaune RB7 150 GB Crang.
) 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles mouless)
_ _ Mprauns GB 170 cranaapt. (Tpyba an.660 nuThie cTSDIKM)
) 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (fube Lg:660 tend.moulees)
_ _ MpAauns RB7 180 GB cranpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
2 2 1118358 | e H M24x240 - 10.8 ZNBL, peas6a 36 mm
3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
_ _ Ocb noBopoTHan nepeaHas chemHan (M30 745 qn 88 um)
Support d'age B9 (5 angles)
4 _ 1 _ 1118 394 Bawmak rpaguns  SP-BY 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
S 2 173365 | Borr H M18x 83 - 10.9 ZNBL, Lar 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 | 5o hi1gx 54- 10.9 ZNBL, Lar 150
Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150
T2 AT336T | gonr i M22x65 - 10.9 ZNBL, peseGa /40 mmar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4
8 4 173 368 Mpoknagka nnockan cneLuansHan 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
9 2 V306 | gonriM1ex50- 8.8 ZNBL, pessGa /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
101 VIR g HMiex45- 10.92, pessa 25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
1 3 VJ324 laika ¢ Helnoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein stdH M 18 - pas 150
12 _ 4 _ VJ 326 laitka ¢ HeinocTonopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
18 2 W30 ryivacreinosronopom stdH M22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
14 _ 2 _ vJ 331 laixa ¢ HeinocTonopom std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
15 1 W3 ryikacreiinocronopom stdH M30 war 200
Rondslle plate moyenne MU24
16 2 VK510 Mpoknaaxa nnocxan cpeaHaa M 24 U
28-Sep-04 28-Sep-04 '
\ RC 3231 (1/1) St St RC 32 31 (1/1)
MaJ 2583 | 29 MaJ 25513




bonts de 3aiwura knace 10.9 (2)

RF 92 012 (1/1)

R s
P AN AT
A

03-Sep-07

30

Cnpaska

03-Sep-07

' Bonrs de 3aumra knacc 10.9 (2) | <%

Komecrso M o karanory _

2

2

V13107

VJ 324

Hanmeropane
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet / 30 mm

Bont H M16x50 knacc 10.9 oumHkos.

Ecrou frein std H M 16 - pas 200
laiika ¢ HednocTonopom. H M16 war 200

RF 92012 (1/1)




14

Comps B3 EP+C B2-16" CV7, Gehe
Kopnye B3 EP+C B2-16"CV7, 8

.,
A=

ORI
[ 1 ]

RD 7737 (1/2)

16

31

Crpaska Kommagerso | N° o karanory Hamsrerosamne
1 1 172350 P oo W23 EP16
2 : 173328 e e
3 1 173 331 Eﬁl?é?oséﬂfﬁ.fecgimepcm B
4 1 173 388 | (Kzg:iﬁzﬁz;:?:c?ciaNggopmHaﬂ Ne3 Ans nemexa HeyCUneHHoro
5 1 173 613 hiﬁgfﬁc“?::f%rﬁgaj ggnc:nfoﬁ nEBbI
6 f 77820 e hoceon 2o
7 1 frrszt Eﬁiﬁoﬁ?‘é};ﬂé ﬁg?gvh;?ﬂn.mo M20
8 1 7382 o oteana ARMHITA, 600 M20
9 1 177349 e v ot ﬁ;fﬁgiﬂ:&? oo B TA
10 1 178 105 llrlzrn:l‘:er::pE:;c;ﬁGg?f?f N°4, ne
" 1 178 107 Jl:lzr::er:esz:éﬁGgB? N°3, ne
12 1 178 109 ll:laern:‘:er:esz:Zc;ﬁGg{]ﬁl N°2, ne
13 1 178111 | hZﬁ:xN;;psgdﬁGé"}?f N°1, B
14 1 178113 F;r;;: 51!2;8115? ﬁécc;gzecw, ne
15 1 178 115 ?Iﬁﬁga%ﬂG,chgca B3, nB
16 1 178 161 Support CV7 Gcehe

14-Sep-16

Revision : B
Mal : 13-Jan-17




18 ;
17
6;-13{_ F\
28
22 .- /.
. &
28

RD 7737 (2/2)

24
25
31 & '
E Y/
22
23 &
© 22
o L
28 5 & '{f
22
“))? 28 * ”(T '
T )
28
II."' , ';::1;
{| ) 5

_

3030 -

< B
Corps B3 EP+C B2-16" CV7, Gehe ==
Kopnye B3 EP+C B2-16"CV7, 8
Cnpaska Komecreo | N° o kararory Hamsreronamie
Boulon TFCC M12x35 {ecrou standard)
29 17 1 vI1008 Bont TFCC M12x35 (raika craHgapTHas)
' Boulon TFCC M12x40 {ecrou standard)
4 _ 18 1 V11009 Bont TFCC M12x40 (raiika craHpapTHas)
' Boulon TFCC M12x50 {ecrou standard)
% < 19 1 V11026 Bont TFCC M12x50 (raitka ctaHgapTHan)
PR Boulon Con1/2x45 - 12.9
o 20 2 V1105 ~bonT koHudeckui 1/2 x 45
, Vis TFCC M14x 40 - 10.9 ZNBL, Pas150
29 - 21 4 vi4 17 ~Bont TFCC M14x 40 - 10.9 ZNBL Lllar150
. B 59 10 VI 17 08 Vis TF2E 90° M11x 38 - 10.9 ZNBL, Pas150
.- @ ' 29 Bont TF2E 90° M11x38 knace C1.10.9 ouunios. 150
e ‘09 23 1 V17 09 Vis TF2E 90° M11x 43 - 10.9 ZNBL, Pas150
“Bont T2FE 90° M11x43 knacc C1.10.9 oumHros. 150
Vis H M14x 35 - 8.8 ZNBL
24 1 VI3003 g M14x 35 - 8.8 ZNBL
Vis H M14x 45 - 8.8 ZNBL
25 1 VI4205  BonrH M14x 45-2.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 14 -8 ZNBL
2 2 VI323  Taiia o welinocronopom std H M 148 ZNBL
Ecrou frein std H M 14 -8 ZNBL - pas 150
27 4 VJ 337 [aiika c HeinocTonopom std H M 14 - 8 ZNBL - war 150
Ecrou frein std H M11-8 ZNBL
28 1 VI338  Taiia c weiinocronopom sid H M 11-8 ZNBL
Ecrou HU M20 - 8 Brut
29 6 vie17 [alika cTaHg, BopoHenHaa HU M20 - 8
o Ecrou HU M22 - 8 ZNBL
N 30 2 Vi 620 Taifka cTaHg, BopoeHast HU M22 - 8 ZNBL
'.22 Rondelle plate LU12 ZNBL
22 31 1 VK 403 WWai6a nnockas wipokas L 12 U
Randelle plate MU12 ZNBL
22 32 5 VK504 lMpoknaaka nnockasa cpegraa M U 12
14-Sep-16
Revision : B
32 Mad ; 13-Jan-17




Comps B3 EP+C B2-16" CV7, Drt §
Kopriye B3 EP+C B2-16" CV7 np o
Crpaska Kommagerso | N° o karanory Hamsrerosamne
i ) . O 172350 P oo W23 EP16
| | | 2 1| 17354 jeonooureaame b
3 1 173 332 Ezi?ctﬁoscmﬁ;lcing oTREPCTUA NP
4 | 1 173 388 | (Kzg:iﬁzﬁz;:?:c?ciaNggopmHaﬂ Ne3 ons nemexa HeYCUNEHHOO
o 5 | 1 173 614 | Jl:limngyzcmiiT%rgE‘}Igﬁj ca::laE:ﬁpaablﬁ, np
6 f 77820 e hoceon 2o
7 1 1732 o e orsana H6.CUT: 1700 W20
8 77332 Egi:o\;i;s g%ﬁﬁﬂ@ﬁi@nﬁ?&o M20
. 9 1 177 349 F.';’*ggﬁ.;;'jaﬁ.:’:;’ ﬁ;fﬁgiﬂ:&? iocm B2 TA
. 0 178106 jlizr;:er::pE:;c;ﬁDgS? N°4 p
11 1 178 108 jl:lzr::er:erE:BY(;ﬁDg\eﬂ N°3 np
120 AT o OV N2 p
C I N R il
14 1 8114 e e twookan CVY p
15 1 178 116 ﬁﬁﬂ;%ﬂlj,qgcm B3 np
16 | 1 178 160 | Support CV? Droit

14-Sep-16

RD 77 38 (1/2)

Revision : B
" Mal : 13-Jan-17




22

22

3228 3228
e EQ‘K’ %
- '(“:_-E.:‘_ ;g S s‘;
4 g I a
4 o y

. 4
22" "
22

RD 7738 (2/2)

TRy

27 27 27

N
Coips B3 EP+C B2-16" CV7, Drt ==
Kopnye B3 EP+C B2-16" CV7 np
Cnpaska Komecreo | N° o kararory Hamsreronamie
Boulon TFCC M12x35 {ecrou standard)
17 1 vI1008 Bont TFCC M12x35 (raika craHgapTHas)
30 30 18 ’ Vi100g  Boulon TFCC M12x40 (ecrou standard)
S Bont TFCC M12x40 (raiika craHpapTHas)
, Boulon TFCC M12x50 {ecrou standard)
o 19 1 V11026 Bont TFCC M12x50 (raitka ctaHgapTHan)
Boulon Con1/2x45 - 12.9
20 2 V1105 ~bonT koHudeckui 1/2 x 45
24 Vis TFCC M14x 40 - 10.9 ZNBL, Pas150
‘ 21 4 vI1417 “bont TFCC M14x 40 - 10.9 ZNBL Lllar150
. 25 2 10 V{708  Vis TF2E 90° M11x 38 - 10.9 ZNBL, Pas150
. _ &% 3q 18 bont TF2E 90° M11x38 knace C1.10.9 ouypnkos. 150
SRTT : Vis TF2E 90° M11x 43 - 10.9 ZNBL, Pas150
4 . o | . 1
B 23 1 V708 gonr T2FE 90° M11x43 knace C1.10.9 ouios. 150
) L Vis H M14x 35 - 8.8 ZNBL
e AT R 24 1 VI3003 g M14x 35 - 8.8 ZNBL
’ ST " Vis H M14x 45 - 8.8 ZNBL
: v 25 1 VI4205  BonrH M14x 45-2.8 ZNBL
o eR Ecrou frein std H M 14 - 8 ZNBL
: : A . 26 2 VIB23 o c weiinocronopom stdH M 14 -8 ZNBL
" 17 ' ;
. Ecrou frein std H M 14 -8 ZNBL - pas 150
G % 27 4 VJ 337 [aiika c HeinocTonopom std H M 14 - 8 ZNBL - war 150
Ecrou frein std H M 11-8 ZNBL
28 1 VI338  Taiia c weiinocronopom sid H M 11-8 ZNBL
Ecrou HU M20 - 8 Brut
29 6 Vi617 [alika cTaHg, BopoHenHaa HU M20 - 8
Ecrou HU M22 - 8 ZNBL
28 30 2 VI620  rajica crama, soponerian HUM22 -8 ZNBL
Rondelle plate LU12 ZNBL
31 1 VK403 WWai6a nnockas wipokas L 12 U
Randelle plate MU12 ZNBL
20 32 5 VK 504 Mpoknagaka nnockas cpegHaa M U 12
- 20 i
® '*&
"'&\
27
14-Sep-16
Revision : B
34 MaJ : 13-Jan-17




KpoHLuTeiH npeannyxHuka CTaH4apTHbIA napa  (wee <& Sawa) KpOoHLUTEHH NpeannyxHuKa CT THbIA 1 (@t KB v
3 3 3 3
T\ ' Cnpaska | KorwmecTso | N° no karanory | Hanmerosarme
' - Support rasette 150 moule
1 2 _ 19175 “Onopa npeanmyxHuka 150
Support rasette 160 moule
) 2 | 19176 “Onopa npeanmyxtuka 160
2 Support rasette 170 moule
e . '. ) 2 18177 Onopa npeannyxHuka 170
- ) T ; Support rasette 180 moule
2 - , . : ) 2 | 19178 “Onopa npeanmyxHuka 180
o ' o ' Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu
s SE '. A 2 4 VIZA01 gonr 1 M14x 30130 - 10.9 ZNBL, kowel, saocTpeHHbii
; Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL
=3 3 4 VI301T  gonr 1 M14x200 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein stdH M 14 - pas 200
4 4 Vi 323 Taifka ¢ Heitnoctonopom std H M 14 war 200
1
&
2.2 4 4 4 '4
RE 1201 (1/1) Bl Sl RE 12 01 (1/1)
MaJd: 35 Mad:




PRODUCTION

[IpeannyxHuk cmMeLLaHHOro Tuna

RE 5101 (1/1)

(@it < = nsn)

15-doc-04

Ravision :
Ma J 04-Now-10

36

[peannyxHuk CMeLLIaHHOIo THna

(et

Crpasra | Kormmecrso | N° o xaranory Haveroparme

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche
TNemex npaannyXHUKa ycuneHHsIA e

2 1 19 114 Soc de raselte Traite, Drt
INemex npaannyHUKa yCUNaHHLIA Np

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche
Otean npegnnyXHUKa ANA PAHOPOAHBIX paboT ne

4 1 19172 Versoir de rasette mixte
Otean npegnnyxHUKa AN pasHOPOAHLIX paboT
Croika npepnnyxHuka 40x20x330

6 1 19 181 Assise de rasette mixte Gehe
OcHoBaHWe NpeANyXHKKa CTaHAAPTHOE B

7 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
CcHoRaHUe NpEeANTYXHMKA CTaHAAPTHOE NP
Boulon TFE M11x30 {(ecrou standard)

8 8 vi1202 Bont TFE M11x30 {raiika cranpapman M11)
Vis H M8x30 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 VI2Z706 | gonrHMex30-882, pessa/ 22 mm
Vis H M12x45- 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VIZ909 | gonrHM12x45 - 1092, peas6a / 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

11 2 VI3107 | gonr HM16x50 - 10.9'2, pess6a / 30 mm
Ecrou frein stdH M 12 - pas 175

12 2 Vi 322 laidka c HeitnoccronopoM std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 VI324 | rlia ¢ weiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laiika crang. sopoHeHHasa std H M8 - Zingue

15-dec-04
Reviion: RE 5101 (1/1)

M a J :04-Now-10,




13

RF 90 59 (1/1)

Pamna ans 3agHero oHaps

f

2

Em&m-m =1 %&3@}@]

16-Apr-14

Revision | A
Mad:

37

Pamna ans 3apHero ¢ponapsa ansi

o B s

Crpaska _ Komsecrao _ N° o karanory Haumerosarme
1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km
2 1 1214 192 | Bride fixation panneau
3 | 1 1214 198 | Support prise 7 broches
4 1 1214 199 | Rampe d'eclairage (fil 2 metres)
5 2 1215150 g?;;l:g d.qilzzljh?-&qrzﬁ:Hgoﬁucb;‘:uuu paMbl NepegHan ABOIAHAS
6 2 1231156 glosn(-jrepraamn;pb?:cgglﬂgm M22x90
7 1 _ 850 100 383 EgigTila?gé;ﬂgtzgaTlsaanoﬁ pambl
8 1 850101785 EgigTiIaega?nflI:;:s ufgl-lnglelzinoﬁ paMbl
9 1 Ul 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm _

_ Hakneiika 25 Kmiac kpyrnas Dia 200 mm
02 VI2B03 | garieon sa el
" 2 VJ 329 F:I;?(: Lrﬂgﬁigdcronh;;izm- g?ds I-2|5E‘I 22 war 250
22 VIB0 | i vemocronopon ot H M war 100
B2 VL2 el a7 oumon
— RF 90 59 (1/1)

Mad:




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SPMF/L(W)9
Sticker kit for range SPMF/L.(W)9

Ul1857

Ul1861 U11859

5>

=

]

N

W
y

ul173

U1 1857~ =

C
=
(0]
N
(0]

>

Ul1830

Ul1834

D

€l

Ul1841

-

@

Ul1847

cC
=
(00)
(&)
—

%

%

U11860

U11843

AN

>

Ul 18 70

Ul1833

>

Ul1845

@

Ul1858

B

38

Ul1852

21-Fev-14

Rev:A




.,

Divers Accessoires =
Pasindrbie akceccyapsl
Cnpasxa . KonuiecTso _ N° o kararory Hausrerosarmne Cnpasxa Komecreo | N° o kararory Hanmerosanmne
Collier simple 1x12 complet Callier double 2x12 complet
1 1 1114 635 XoMyT npocToi 1x12 & cBope 1 | 1 1116 233 - XoMyT AoiAHoM 2x12 B cBope
Collier simple 1x12 nu noir Plaque 2x12, 1x M6
2 2 | 1114636 Konbiio npocToe 1x12 BOpOHEH. 2 _ 1 1116 257 Nnactua 2x12, ote M6
Collier simple 1x16 complet Collier double 2x12 Nu noir
3 1 | 1118 929 XoMyT npocToit 1x16 8 cBope 3 2 1116 258 SaKMMHBIN XOMYT ABOMHOM 2X12 YepHbIi
Plague 1x16, 2x M6 Plague Sup. bombee, collier 2x12 30x34
4 1 | 1118994 | nacrusa 1x16, 2078 M8 4 1 1116 259 Mnactuna pon. BeirvyTan 2x12 30x34
Collier simple 1x16 nu noir Vis pour collier double 2x12
5 2 1118995 | ecron 16 sopore. 5 1 1116260 vig pour collier double 2x12
Vis TRF M6x25 Collier double 2x20 complet
6 4 111896 | b TrRNges 6 1 1235106 xouyr nsoitoii - 2 x 20 uw & cGope
Collier simple 1x20 complet Plaque 2x20, 1x M6
7 125102 |y e 120 7 1 1235107 nnacruma 2x20, 1ote M6
Plague 1x20, 2x M6 Collier double 2x20 nu noir
8 1 1235103 | fpacruma 1x20, 2078 M6 8 2 1235108 - JaMMHBIN XOMYT 1BOMHO# 2x20 YepHbIii
Collier simple 1x20 nu noir Vis de collier Hyros
9 2 | 1235104 Konkiio npoctoe 1x20 ROpoHeH. 9 1 1235109 v de colier Hyros
Vis TRF M6x30 Plague Sup. bombee, collier 2x20 30x65
10 2 1235105 Bont TER MBx30 10 | 1 1235110 MnacTuna gon. BeirHyTan 2x20 30x65
40 ) Collier double 2x16 complet
_ B ' 10 . 10 _ 11 _ 1 122 358 - XomyT ABOiAHOI 2x16 B cBope
B 6 6 TR _ Plague 2x16, 1x M6
. . . ; Uj ﬂ 9 12 1 122359 mpacruva 2x16, 1ote M6
: - S , : Collier double 2x16 nu noir
; = S ) ﬁ U o __:":,fa\ o _ 13 _ 2 122 360 - 3aKMMHBIA XOMYT ABOWHOM 2X16 YepHbIil
_ , - 5 L 3 o Plague Sup. bombee, collier 2x16 28x49
; 2 . E | - ﬁ,.‘,—,—_'.jh : ] ﬂ -7 14 _ 1 122 361 MnacTuna Gokosan BuIrHyTas 2x16 28x49
Y \_JQJ , : Vis de collier 2x16
Lﬁj } -5 | _ g 15 1 122362 oy HMBx35- 8.8 2, pessba/ 22 mm
T e l 15, |
4 > " T 8
Cnpasra KomecTso _ N° no varanory _ Hanmerosanme e _ 13 . | | - _ _
i au metre Ressort plat plastique Dia25-40, protection de tuyau 4. S ﬁ e : M lﬁ ;
Meter _ 1116 546 _ MpywuHa nnockas nnactmaccosas D:25-40mm 3 - - ff__'f;.ﬂh |
i au metre Ressort plat plastique Dia 13, protection de tuyau <77 T . \ : W
Meter 1116 580 MpyxuHa nnockas nnactMaccosas D;13mm I ! 11_;1. S \\‘/QI/& g \//’// 8-
. au metre 1116531 Ressort plat plastique Dia 15, protection de tuyau ' 1 - - \\JQI,JQ\ @ S _—
Meter TpyxuHa nnockas nnacTMaccosas D:15mm . F‘*@:}b\ .' 3 — .
] aumetre 11658  Ressort plat plastique Dia 20, protection de tuyau B B N T -
Meter MpyxuHa nnockas nnactmaccosas D;20mm - ST EE;@
2 | < 12 ———
(1/2) 16-Jul-15
Revision : B

39

MaJ : 13-Jan-17




Divers Accessoires
Pasindrbie akceccyapsl

40

Crpaska Kommiecrso  N* ro xaranory Haumerosamme
1|1 s Bandedcaagedecons o
2 |1 men Eecmecnsisis
: A oraana H rmacruacsoses
£ 1 e Endedecamecig i
s | 1 e Clesmernd s
s | 1 mam fandedecdeecsoudionceddse

Cnpasks Konndecrso _ N’ no xararory _ Hasmrterosarie
1 1 1114 576 Protection Flexibles / Bras Mobile ! R(W)& - R(W)8 - R(W)3
2 1 1114 945 | Protection oblong 40x90, tole ep10mm
3 1 1115434 | Protection oblong 60x120, tole ep10mm
4 1 112335%  Protection Flex. / Av. Train Inf., RHS115, RH120, RH140
5 1 1123360  Protection Flex. / Av. Train Sup., RHS115, RH120, RH140
B 1 VM 215 | Chapeau de protection de graisseur

3aLMTHBIA konnadok - CMasuuk

16-Jul-15

Revision : B
Mal : 13-Jan-17




Pictogrammes / pictograms / Pikfogramme / rmukrorpamma

Sens d'avancement

In the direction of travel
Vorwartsrichtung
HanpaeneHne asmxeHus

~ _ | Compensation / Charrue semi-portée
Hydraulic compensation / Semi mounted plough
Hydrl. Kontrolle der Gewichtsverlagerung (Aufsattelpflug)
KomneHcauuoHHbI rugpoumnuigp/ NonyHaseyHom nnyr

Retournement
Turnover
Drehung
O6opoTt

Pression de service conseillée

Bars Recommanded pressure
Empfohlener Reifendruck

PekomeHayemoe paboyee gaBneHune

Verrouillage en position transport

Locking for transport position
Verriegelung in Transportposition
BnokupoBka B TpaHCNOPTHOM MOMNOXEHUM

)| Articulation du bati arriére

5 ) Rear frame hinge

Gelenk des Hinterrahmens
LLlapHupHOEe coegmHeHne 3agHen pambl

Réglage d'inclinaison
Inclination adjustment
Neigungseinstellung
PerynupoBka HaknoHa

Relevage chariot

<—| Carriage lift

Aushebung der Mittelachse
MNogbem Tenexkn

Déport

Front furrow adjustment
Vorderfurcheneinstellung
CwmelleHnune

Relevage roue ( charrue monoroue)
7> | Wheel lift (single wheel plough)

#&) S | Radaushebung (einradriger Pflug)

Moabem koneca (OQHOKOMECHbIN Nyr)

Largeur Variable

Variwidth

Stufenlos verstellbare Arbeitsbreite
Perynuposka paboyen LUNPUHbI

Voir "référence"

cf. reference number
Siehe “Artikel-Nr.”
Cwm «Ne no kaTanory»

Accumulateur
Accumulator
Vorratsbehalter
AKKyMynsTop

Branchement hydraulique sur sélecteur ou tracteur
Hydraulic connection on selector or tractor

Hydrl. Anschlufd am Funktionswahler oder am Schlepper
"'mapaBnunyeckoe coeanHeHne K CENEKTOpY Unn TpakTopy

Livret d'entretien
User Manual
Bedienungsanleitung
NHCTpyKums

41

P S
Y

GREGOIRE
BESSON

03-Oct-17

Revision : A
MaJ : 09-Oct-17




GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 MONTFAUCON-MONTIGNE / Sévremoine
FRANCE

@ (+33) 2 41 64 72 67

@ (+33) 2416467 73
contactfr@gregoirebesson.fr

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

© +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

@ (05472) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990
contact@agriway.it

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

@ (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca

gh-group@com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowanéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61 297 75 30

@ 612972262
gbesson@poczta.onet.pl

gb-group@com

000 «'PErF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopoyaHckas 132 A,
RUSSIA

@ +7 (4722) 402-210
@ info@ghbvostok.ru
gb-group@com

TOB «FPEF'YAP-BEECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka 061., M. Yepkacu, Byn. Poau JTiokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

@ +38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
gb-group@com

GREGOIRE-BESSON CHINA

EERKDKRR-MANE JERARL | 10002518 R B X A B #3 5 KEKE220F
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40

@ 0086-10-65 08 06 41

@ gregoirebessonchina@126.com
gh-group@com

Gregoire Besson est une marque de GB Group.

Serial_Number - 02/19

Template_Spare_Parts_Catalogue_GB_Group



	TE_GB_SE_PS_1_02
	Page_vierge1
	sommaire
	som

	ab-170_ru_gb_1_B
	ra7202r_ru_gb_1_C
	ra7202r_ru_gb_2_C
	rf900015_ru_gb_1_A
	rf900016_ru_gb_1_D
	ra90026_ru_gb_1_E
	ra90026_ru_gb_2_E
	ra90026_ru_gb_3_E
	rb421001_ru_gb_1_A
	1214230_ru_gb_1_B
	fut-piston_rus_1_B
	RA92_RUS_1_B
	rb420901_rus_1_B
	1223437_rus_1_A
	1223411_rus_1_A
	rb533103_ru_gb_1_C
	rf29151_ru_gb_1_B
	1291305_RUS_1_A
	rb183697_ru_gb_1_C
	rb261721_ru_gb_1_B
	rb615051_ru_gb_1_B
	rb615051_ru_gb_2_B
	rb615051_ru_gb_3_B
	1292306_ru_gb_1_A
	1292371_ru_gb_1_B
	1292342_ru_gb_1_C
	1292354_CATA_1_A-RUS
	rc3231_rus_1_B
	RF92012_1_A-RUS
	rd7737_ru_gb_1_B
	rd7737_ru_gb_2_B
	rd7738_ru_gb_1_B
	rd7738_ru_gb_2_B
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	rf9059_rus_1_A
	UI1870_RUS_1_A
	acces_hyd_ru_gb_1_B
	acces_hyd_ru_gb_2_B
	pictogramme_1_A
	Sheet 1

	NS_GB_group_00
	NS_GB_group_01
	Page_vierge
	TE_GB_GB_group_DC

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 4
	Text6: 7
	Text7: 0
	Text8: 6
	Text9: 8
	Text11: 0
	Text12: 9
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 9
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: VOYAGER S70
	Text20: SPML 9
	Text21: 


